

## Dyrevang ApS

Ravnse Skovvej 17  
4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 25 21 33 86

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *3/5 2019*



---

Steve Taarnhøj  
dirigent

**øernes revision**  
langgade 4  
4800 nykøbing f.  
tlf. 5444 5455  
nyk@oernes.dk  
www.oernes.dk

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Dyrevang ApS  
Ravnse Skovvej 17  
4840 Nørre Alslev

CVR-nr.: 25 21 33 86  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018  
Stiftet: 22. februar 2000  
Hjemsted: Guldborgsund kommune

**Direktion**

Steve Taarnhøj, direktør

**Revisor**

Øernes Revision  
Registreret revisionsaktieselskab  
Langgade 4  
4800 Nykøbing F.

**Pengeinstitut**

Nordea Bank Danmark A/S  
Slotsgade 1-3  
4800 Nykøbing F.

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er vindmølledrift og drift af landbrug.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 524.960, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 24.054.066.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		611.000	681.499
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-320.256	-312.256
<b>Resultat før finansielle poster</b>		290.744	369.243
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		190.179	301.223
Finansielle indtægter		150.620	134.113
Finansielle omkostninger		-11.905	-120.358
<b>Resultat før skat</b>		619.638	684.221
Skat af årets resultat		-94.678	-59.578
<b>Årets resultat</b>		524.960	624.643
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-52.821	1.240.004
Overført resultat		469.781	-721.161
		524.960	624.643

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		19.356.979	15.421.457
Produktionsanlæg og maskiner		792.109	1.012.038
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		329.037	403.670
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.478.125</b>	<b>16.837.165</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	364.584	374.405
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>364.584</b>	<b>374.405</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>20.842.709</b>	<b>17.211.570</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser</b>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		720.848	916.476
Andre tilgodehavender	2	837.438	946.460
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.558.286</b>	<b>1.862.936</b>
<b>Værdipapirer</b>			
Værdipapirer		2.286.716	1.933.968
<b>Værdipapirer i alt</b>		<b>2.286.716</b>	<b>1.933.968</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>172.618</b>	<b>3.591.825</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.017.620</b>	<b>7.388.729</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>24.860.329</b>	<b>24.600.299</b>

## Balance pr. 31. december 2018

	Note	2018	2017
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		392.789	445.610
Overført resultat		23.378.277	22.908.495
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3</b>	<b>24.054.066</b>	<b>23.634.905</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelse til udskudt skat		770.574	819.050
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>770.574</b>	<b>819.050</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Selskabsskat		14.012	27.344
Anden gæld		3.677	101.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.689</b>	<b>146.344</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>35.689</b>	<b>146.344</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>24.860.329</b>	<b>24.600.299</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	171.795	1.087.179
Rettelse anskaffelsessum	0	-915.384
Kostpris 31. december 2018	171.795	171.795
Værdireguleringer 1. januar 2018	202.610	-745.997
Rettelse anskaffelsessum	0	915.384
Årets resultat	190.179	276.223
Udbytte modtaget	-200.000	-243.000
Værdireguleringer 31. december 2018	192.789	202.610
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>364.584</b>	<b>374.405</b>
<b>2 Andre tilgodehavender</b>		
Tilgodehavende udbytte	200.000	243.000
Øvrige tilgodehavender	637.438	703.460
	<b>837.438</b>	<b>946.460</b>

Ud af de samlede øvrige tilgodehavender udgør de langfristede tilgodehavender pr. 31. december 2018 kr. 573.678

### 3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	175.000	445.610	22.908.496	105.800	23.634.906
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	0	-52.821	469.781	108.000	524.960
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b>175.000</b>	<b>392.789</b>	<b>23.378.277</b>	<b>108.000</b>	<b>24.054.066</b>

## Noter

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.